
Club Tel. Club Adreça club Nom Equip Capità Mobil e-mail Sots-capità Mobil e-mail Responsable Club Mobil e-mail

1 Atlètic Terrassa HC 937870351 Urbanitzacio Can Salas, 9, 08227 Terrassa, Barcelona Atlètic Terrassa HC "A" Daniel Godet 636978334 dgodet70@gmail.com Jose Antonio de la Fuente 937870351 delafuente@athc.cat

2 Atlètic Terrassa HC 937870351 Urbanitzacio Can Salas, 9, 08227 Terrassa, Barcelona Atlètic Terrassa HC "B" Xesco Tormo 612555300 xescorama@gmail.com Jose Antonio de la Fuente 937870351 delafuente@athc.cat

3 CD Terrassa Hockey 937870502 Ctra. Terrassa a Talamanca, Km 5.6, 08230 Matadepera, Barcelona CD Terrassa - Les Pedritxes David Millà 616307883 david@borntobe.es Alex Reverte 620681089 alexreverte@yahoo.es Oriol Garrido 937870502 oriol.garrido@cdterrassa.cat

4 CD Terrassa Hockey 937870502 Ctra. Terrassa a Talamanca, Km 5.6, 08230 Matadepera, Barcelona CD Terrassa Hockey "B" Xavier Borruel 647751425 borruel.prunes@gmail.com Carles Yanes 619976715 carles_yanes@yahoo.es Oriol Garrido 937870502 oriol.garrido@cdterrassa.cat

5 CD Terrassa Hockey 937870502 Ctra. Terrassa a Talamanca, Km 5.6, 08230 Matadepera, Barcelona CD Terrassa - 1910 Jordi Uriell 665307461 jordiuriel@hotmail.com Joan Marsal 622074603 marsaljun@hotmail.com Oriol Garrido 937870502 oriol.garrido@cdterrassa.cat

6 CD Terrassa Hockey 937870502 Ctra. Terrassa a Talamanca, Km 5.6, 08230 Matadepera, Barcelona CD Terrassa Hockey "C" Cesar Fontanes 617043510 cesar.fontanes@gmail.com Francesc Vera 686943709 fvgbeltran@gmail.com Oriol Garrido 937870502 oriol.garrido@cdterrassa.cat

7 CE Valldoreix 936741117 Carrer Goya, s/n, 08197 Valldoreix, Barcelona CE Valldoreix Àlex Eggens 647552382 alexeggens@gmail.com Enrique Galán Fortuny 607263124 egalan@iegalan.com Armando Lopez 607994804 alopez@fundaciobtt.com

8 Cercle Sabadellès 937215154  Carr. de Bellaterra, km 5, 10, 08205 Sabadell, Barcelona Cercle Sabadellès "A" Carles Anadon 629471169 c.anadon@yahoo.es Xavier Rafel Porti 690839081 xrafel@hotmail.com Laia Santamaria 937215154 escolatennis@cerclesabadelles.cat

9 Cercle Sabadellès 937215154  Carr. de Bellaterra, km 5, 10, 08205 Sabadell, Barcelona Cercle Sabadellès "B" David Segarra 657897377 davidsegarratell1@gmail.com Josep Valldeoriola 689071833 jvalldeoriola@yahoo.es Laia Santamaria 937215154 escolatennis@cerclesabadelles.cat

10 Cercle Sabadellès 937215154  Carr. de Bellaterra, km 5, 10, 08205 Sabadell, Barcelona Cercle Sabadellès "C" Carles Giménez 630568263 carles.gimenez@live.com Eliseu Campanales Ramos 616796858 elicampa@gmail.com Laia Santamaria 937215154 escolatennis@cerclesabadelles.cat

11 Cercle Sabadellès 937215154  Carr. de Bellaterra, km 5, 10, 08205 Sabadell, Barcelona Cercle Sabadellès "D" Javier Abella Cavaco 638091200 javier140969@gmail.com Emilio Carrasco Brufau 648290054 emiliocarrascob@gmail.com Laia Santamaria 937215154 escolatennis@cerclesabadelles.cat

12 Club Egara 937352709 Carrer Jacint Badiella, 15, 08225 Terrassa, Barcelona Egara Carles Torredemer 627914953 abril418@gmail.com Juan Pablo Caturini  662238246  juan@helloteca.com Santi Puente 634851428 tenis@egara.es

13 Club Egara 937352709 Carrer Jacint Badiella, 15, 08225 Terrassa, Barcelona EHC Egara Pep Pujola 606577842  pujolajosep@gmail.com Carles Cunillera  676486927  xec29@yahoo.com Santi Puente 634851428 tenis@egara.es

14 Club Egara 937352709 Carrer Jacint Badiella, 15, 08225 Terrassa, Barcelona Drac Egara Joan Escamilla 629382739 escamillaj95@gmail.com Ricard Bermúdez  666556667  rbermu4@gmail.com Santi Puente 634851428 tenis@egara.es

15 CT Castellar 648104066 Carrer de Sant Feliu, 290, 08211 Castellar del Vallès, Barcelona CT Castellar "A" Pere Farres 655854360 peref@farres.com Manel Del Valle 772261960 delvalleferrermanel@gmail.com Mario Simon 635574809 tenniscastellar@telefonica.net

16 CT Castellar 648104066 Carrer de Sant Feliu, 290, 08211 Castellar del Vallès, Barcelona CT Castellar "B" Tomas Gallego 639991427 tomasg63@yahoo.es Juan Jose Ruiz 657618922 juanjo343@hotmail.com Mario Simon 635574809 tenniscastellar@telefonica.net

17 CT Castellar 648104066 Carrer de Sant Feliu, 290, 08211 Castellar del Vallès, Barcelona CT Castellar "C" Eduard Medrano Soler 629614605 edumedrano1945@gmail.com Ferran Marta Fernández 609383468 ferranmartafdz@gmail.com Mario Simon 635574809 tenniscastellar@telefonica.net

18 CT Sabadell 937264500 Carrer Prat de la Riba, 91, 08206 Sabadell, Barcelona CT Sabadell "A" Carlos Sánchez Gil 691121971 csanchezgil73@gmail.com Ferran Bonache Casas 696887428 bonaches@yahoo.es Yolanda Clemont 629814102 esportiva@cts.cat

19 CT Sabadell 937264500 Carrer Prat de la Riba, 91, 08206 Sabadell, Barcelona CT Sabadell "B" Jordi Palomas Roig 649970973 palomasjordi@gmail.com Beni Castaño 670898485 bcastano@grupoalze.com  Yolanda Clemont 629814102 esportiva@cts.cat

20 CT Sabadell 937264500 Carrer Prat de la Riba, 91, 08206 Sabadell, Barcelona CT Sabadell "C" Francesc Teruel Gonfaus 610285428 francescteruel@gmail.com Toni Tamayo Guinjuan 650635616  ttamayo@grupramar.com Yolanda Clemont 629814102 esportiva@cts.cat

21 CT Sabadell 937264500 Carrer Prat de la Riba, 91, 08206 Sabadell, Barcelona CT Sabadell "D" Antoni Puig Lladó 629502972 apuigllado@gmail.com Jose Carlos Perez 607321928 jc_perezrea@hotmail.com Yolanda Clemont 629814102 esportiva@cts.cat

22 CT Terrassa 937809880 Carrer de Galileu, 110, 08224 Terrassa, Barcelona CT Terrassa Juan Perez 600451943 juanperezfernandez1965@gmail.com Josep Mª Méndez 636335745 titomendez4796@gmail.com Juan Perez 937809880 info.ctterrassa@gmail.com

23 CTN Sant Cugat 936741453 Camí del Crist Treballador, s/n, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona CTN Sant Cugat "A" Francisco Mas 695500067 tito.mas13@gmail.com Ivan Corretja 639391577 ivan@double-match.com Pep Guiot 936741453 competicions@ctnsc.org

24 CTN Sant Cugat 936741453 Camí del Crist Treballador, s/n, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona CTN Sant Cugat "B" Jose Luis Esponera 607780725 eponerajl@telefonica.net Christian Quintin 629692817 christian.quintin.nunez@gmail.com Pep Guiot 936741453 competicions@ctnsc.org

25 CTN Sant Cugat 936741453 Camí del Crist Treballador, s/n, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona CTN Sant Cugat "C" Victor Roman 676427692 victor_rtve@hotmail.com Israel Lasurt 680844966 israel@viscata.com Pep Guiot 936741453 competicions@ctnsc.org

26 CTN Sant Cugat 936741453 Camí del Crist Treballador, s/n, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona CTN Sant Cugat "D" Antoni Lloret 608492976 lloret@chemroll.com Ton Olivé 619711709 joan.olive.albuixech@gmail.com Pep Guiot 936741453 competicions@ctnsc.org

27 Sportenis Rubí 936992890 Carrer de la Pineda, 22-32, 08191 Rubí, Barcelona Sportenis Rubí Carlos Saiz 610255763 carlos@rumagra.com Pep Ruiz 607801235 josepruiz34@yahoo.es Pere Soler 936992890 sportenis@adade.es
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